
ISSN-0451-5498

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 10 listopada 1984 r. Nr 3

Treść, 
poz.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KATOWICKIEGO

25 — Nr 41/84 z dnia 18 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego opisu granic miasta Pyskowic i miasta Dąbrowy
Górniczej.

26 — Nr 42/84 z dnia 18 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego opisu granic Sławkowa.

ZARZĄDZENIA

27 — nr 5/84 Naczelnika Miasta i Gminy Ogrodzieniec z dnia 23 maja 1984 r. w sprawie dokonania odstępstwa od
ustaleń planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ogrodzieniec i zatwierdzenia lokali­
zacji stacji paliw CPN dla miasta Ogrodzieniec.

28 — nr 9/84 Naczelnika Gminy Gierałtowice z dnia 29 maja 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gierałtowice.

29 — nr I — 0138/6/84 Naczelnika Gminy Pawłowice z dnia 2 lipca 1984 r. w sprawie odstępstwa od ustaleń planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowice.

30 — nr 11/84 Naczelnika Gminy Gierałtowice z dnia 28 lipca 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Gierałtowice.

31 — nr 7/84 r. Naczelnika Miasta i Gminy Wolbrom z dnia 20 lipca 1984 r, w sprawie dokonania odstępstw od usta­
leń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wolbrom.

DECYZJE

32 — Nr 10/8241/84 Naczelnika Miasta i Gminy Brzeszcze z dnia 9 kwietnia 1984 r. o ustaleniu terenu budo- 
wlaneog w mieście Brzeszcze i jego podziale na nor- matywne działki budowlane.

ZARZĄDZENIE NR 41/84 
Wojewody katowickiego 
z dnia 18 lipca 1984 r.

w sprawie szczegółowego opisu granic miasta Sławkowa

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 3 marca 1984 r. w sprawie utworzenia 
miast w województwach katowickim i szczecińskim (Dz.U. 
Nr 14, poz. 62)

zarządzam:

§ 1. W związku z utworzeniem miasta Sławkowa na te­
renach wyłączonych z miasta Dąbrowy Górniczej ustalam, 
co następuje:

Granica adfnnistracyjna utworzonego miasta Sławkowa 
bierze początek w punkcie styku obrębów: Ostrowy Górni­
cze k.m. i (m. Sosnowiec), Strzemieszyce Wielkie k.m. 22 
(Dąbrowa Górnicza), Garbierze k.m. 2 (obecnie m. Sław­
ków) i biegnie w kierunku północno-wschodnim północną 
krawędzią obrębu Garbierze k.m. 2, 3 i 1, północną kra­
wędzią obrębu Niwa k.m. i do styku z obrębem Sławków, 
Północno-zachodniego narożnika obrębu Sławków k.m. 1 
skąd skręcając nieco w kierunku północnym biegnie za­
chodnią krawędzią obrębu Sławków k.m. 16, 10, 8, 2 i 1 do 
stąd skręcając w kierunku wschodnim biegnie nadal pół­
nocną krawędzią obrębu Sławków k.m. 1, 3, 4, 5, 6 i 7 do 
styku z granicą administracyjną gminy Bukowno, 
kowno.

Wyżej opisany odcinek granicy miasta Sławkowa stano­
wi nową granicę między miastem Sławkowem a miastem 
Dąbrową Górniczą.

Od zetknięcia się z granicą gminy Bukowno, granica 
miasta Sławkowa, skręcając w kierunku południowym, bie­
gnie kolejnymi odcinkami obecnie obowiązujących granic 
administracyjnych: gminy Bukowno, miasta Bukowno, mia­
sta Jaworzna i miasta Sosnowca. Szczegółowy przebieg tego 
odcinka granicy m. Sławkowa przedstawia się następująco: 
od północno- wschodniego narożnika obrębu Sławków k.m. 
7 granica skręca w kierunku południowym i biegnie 
wschodnimi krawędziami: obrębu Sławków k.m. 7, 15, 30, 34, 
35, 36 i obrębu Dębowa Góra, k.m. 2 do południowego na­
rożnika obrębu Dębowa Góra, skąd skręcając w kierunku 
zachodnim biegnie po południowych krawędziach: obrębu 
Dębowa Góra k.m. 2 i obrębu Burki k.m. 5, 4, 3 do po­
łudniowo-zachodniego narożnika obrębu Burki k.m. 3 stąd 
skręcając w kierunku północnym, biegnie zachodnimi i po­
łudniowymi krawędziami obrębów: Burki k.m. 3 i 1, Niwa 
k.m. 9 oraz Garbierze k.m. 4, 3 i 2 do styku z nową gra­
nicą administracyjną między m. Dąbrową Górniczą a m. 
Sławkowem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od 15 czerwca 1984 r.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Katowickiego.

WOJEWODA KATOWICKI 
gen. dyw. pilot Roman Paszkowski 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO str. 139

ZARZĄDZENIE Nr 42/84 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 18 lipca 1984 r.

w sprawie szczegółowego opisu granic miasta Pyskowic
i miasta Dąbrowy Górniczej

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Administra­
cji i Gospodarki Przestrzennej z dnia 3 marca 1984 r. 
w sprawie zmiany granic niektórych miast w wojewódz­
twach: katowickim, kieleckim, legnickim, radomskim i wro- 
cławskm (Dz.U. Nr 14, poz. 64)

zarządzam:

§ 1. W związku z wyłączeniem z gminy Toszek i włą­
czeniem do miasta Pyskowic miejscowości Nikuszowina 
o powierzchni 98,76 ha odcinek nowej granicy między mia­
stem Pyskowicami a gminą Toszek bierze Początek od pół­
nocno-zachodniego narożnika działki 783/120 k.m. 1 obrębu 
Paczynka i biegnie w kierunku wschodnim północną kra­
wędzią działki 783/120 do styku z południowo-zachodnim 
narożnikiem działki 576/164, skąd skręcając w kierunku 
północnym biegnie zachodnią krawędzią działki 576/164 do 
jej północno-zachodniego narożnika, skąd skręcając w kie­
runku wschodnim biegnie północną krawędzią działki 
576/164 i 786/.65 do północnego narożnika działki 786/165, 
stąd skręcając w kierunku południowo-wschodnim biegnie 
wschodnimi krawędziami działki 786/165 do styku z pół­
nocno-zachodnią krawędzią działki 785/162, skąd skręcając 
w kierunku północno-wschodnim biegnie północną krawę­
dzią działki 785/162 do jej północnego narożnika, skąd skrę­
cając w kierunku południowym biegnie na krótkim odcin­
ku wschodnią krawędzią działki 785/162 do styku z obec­
nie obowiązującą granicą miasta Pyskowic. Z tego punktu 
dotychczasowa granica miasta Pyskowic, biegnąca począt­
kowo w kierunku wschodnim a następnie północnym, po- 
zostaje bez zmian.

§ 2. W związku z włączeniem do miasta Dąbrowy Gór­
niczej wyłączonego z granic administracyjnych gminy Sie­
wierz obszaru wsi Marianki i Ratanice nowa granica mia­
sta Dąbrowy Górniczej bierze początek od punktu gra­
nicznego 77, usytuowanego na rozgraniczeniu pasa linii ko­
lejowej z Dąbrowy Górniczej-Ząbkowic Będzińskich do 
Brzezin Śląskich w miejscu styku południowo-zachodniego 
narożnka obrębu wsi Marianki k.m. 4(4) z granicą admini­
stracyjną między miastem Dąbrową Górniczą a gminą Psa­
ry (wsią Preczów) i biegnie w kierunku północnym nie 
ulegającą zmianie granicą między gminą Psary (wieś Pre­
czów) a obrębem wsi Marianki k.m. 4(4) i k.m. 1(4) do 
punktu granicznego 71/P k.m. 2(2) obrębu Ratanice, usy­
tuowanego w miejscu styku północno-zachodniego naroż­
nika obrębu wsi Marianki i obrębu wsi Ratanice z gminą 
Psary (wieś Preczów). Z tego punktu granica miasta bieg­
nie po linii, nie ulegającej zmianie, granicy między gminą 
Psary (wieś Preczów) a obrębem wsi Ratanice i przecho­
dząc przez punkt graniczny 924/LP — Nadleśnictwo Za­
wiercie arkusz 6, dobiega do styku z granicą gminy Mie­
rzęcice, wieś Toporowice w punkcie granicznym 93 k.m. 11 
obrębu wsi Toporowice. Z tego punktu granica miasta Dą­
browy Górniczej nadal biegnie w kierunku północnym 
wschodnią granicą wsi Toporowice poprzez punkty grani­
czne 92 i 88/LP dochodzi do punktu 89/LP k.m. 31 obrębu 
wsi Toporowice, pokyrwającego się z punktem granicznym 
1005 k.m. 6(6) Obrębu wsi Warężyn. Z tego punktu granica 
miasta, skręcająca w kierunku północno-wschodnim bieg­
nie linią prostą poprzez punkt 1006, 1007, 1008 da punktu 
granicznego 1009. Stąd granica skręca w kierunku połud­
niowo-wschodnim, biegnie linią prostą poprzez punkt 1010 

(położony na zachodniej krawędzi drogi publicznej E-16 
(do punktu 1011) położonego na wschodniej krawędzi E-16). 
Z tego punktu, skręcając w kierunku północno-wschodnim, 
granica miasta biegnie linią prostą po wschodniej krawędzi 
drogi E-16 poprzez punkty 1012, 10.3, 1014, 1015, 1016, 1017, 
1018 i 1019 do punktu granicznego 900, położonego na 
wschodniej krawędzi drogi E-16 w miejscu styku z połud­
niowo-zachodnim narożnikiem działki 1021. Z tego miejsca, 
to jest punktu granicznego 900 granica, biegnąc południo­
wo-wschodnią krawędzią działki 1021, dochodzi do punktu
901, skąd skręcając w kierunku zachodnim biegnie po po­
łudniowej krawędzi drogi lokalnej do punktu granicznego
902. W punkcie granicznym 902 granica załamuje się w kie­
runku południowym i linią prostą dobiega do punktu gra­
nicznego 904, skąd skręcając w kierunku wschodnim bie­
gnie linią prostą do punktu pranicznego 907 — k.m. 77(17) 
obrębu wsi Wojkowice Kościelne — położonego na pra­
wym brzegu rzeki Czarnej Przemszy u zbiegu granic: wsi 
Warężyn, wsi Wojkowice Kościelne (gm. Siewierz) oraz 
gruntów PGL Nadleśnictwo Zawiercie (obecnie m. Dąbro­
wa Górnicza). »V punkcie granicznym 907 granica załamuje 
się w kierunku południowym i biegnąc prawym brzegiem 
Czarnej Przemszy dochodzi do punktu 908, z którego prze­
cina tę rzekę linią prostą łączącą punkt 908 z punktem 909, 
położonym na lewym brzegu rzeki. Z punktu granicznego 
909 granica biegnie nadal w kierunku południowym i po­
przez punkty 910. 911 i 912 dochodzi do punktu 913. po­
krywającego się z Punktem granicznym 1. Z tego punktu 
granica skręca w kierunku południowo-wschodnim i bie­
gnąc linią prostą poprzez punkt 2 dochodzi do punktu 3, 
położonego na prawym brzegu rowu, skąd skręcając 
w kierunku południowym biegnie prawym brzegiem rowu 
wpływającego do rzeki Czarnej Przemszy w punkcie gra­
nicznym 5, położonym na obecnie obowiązującej granicy 
miasta Dąbrowy Górniczej z gminą Siewierz. Dalszy ciąg 
granicy miasta Dąbroąwy Górniczej z gminą Siewierz po- 
zostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od 15 marca 1984 r.

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Katowickiego.

WOJEWODA KATOWICKI 
gen. dyw. pilot Roman Paszkowski

Zarządzenie Nr 5/84 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC 

z dnia 23 maja 1984 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od ustaleń planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Ogrodzieniec i zatwierdzenia lokalizacji stacji paliw CPN 

dla miasta Ogrodzieniec

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67) 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie, zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz § 2 uchwały Nr 
X/30/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu 
z dnia 31. czerwca 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejs­
cowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Ogrodzieniec (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 53) 

zarządzam:

§ 1. Dokonać odstępstwa od ustaleń planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta i gminy Ogro­



str. 140 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

dzieniec poprzez zmianę miejsca lokalizacji stacji pa­
liw CPN dla miasta Ogrodzieniec.

§ 2. Przeznaczyć pod realizację stacji paliw CPN tereny 
oznaczone na rysunku planu symbolem 04 KD III 
i częściowo C61 ZP obejmujące tereny komunikacji 
kołowej oraz zieleni parkowej.

§ 3. Powyższą lokalizację włączyć w przyszłości do opra­
cowania planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Ogrodzieniec.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Re­
feratu Gospodarki terenowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickie­
go.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Janusz Kopeć

ZARZĄDZENIE Nr 9/84 
NACZELNIKA GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 29 maja 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gierałtowice.

Na podstawie art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 
1985 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. i39 
z póżn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr II/7/80 Gminnej Rady 
Narodowej. w Gierałtowicach z dnia 28 marca 1980 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Gierałtowice (Dz. 
Urz. WRN Nr 2, poz. 11)

zarządzam co następuje:
§ 1.

Odstąpić od uchwalonego planu miejscowego zagospo­
darowania przestrzennego, zatwierdzonego Uchwałą nr 
II/7/80 Gminnej Rady Narodowej w Gierałtowicach zmie­
niającej treść Uchwały nr III/9/79 GRN z dnia 28 czerwca 
1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Gierałtowice 
na lata 1980—1990 w ten sposób, że część terenów oznaczo­
nych na rysunku symbolami: F 24 R do parceli 1256/272 
przeznaczyć na realizację budynku mieszkalnego, F 24 R 
— co do działki 1615/265 przeznaczyć pod realizację budyn­
ku mieszkalnego, D lg R co do parceli nr 912/15. 913/15, 
9x4/15, 915/15, 916/15, 917/15, 919/15 przeznaczyć pod reali­
zację budynku piekarni, oraz B 28 R co do parceli 39/1 
przeznaczyć pod realizację budynku mieszkalnego, zgodnie 
z pismami uzgadniającymi z Wojewódzkim Zarządem 
Urbanistyki i Architektury w Katowicach z dnia 25.04.1984 
roku znak PP-509/15/84 dla parceli nr 1615/25 oraz parceli 
1256/272, znak PP-509/83/83 z dnia 16 grudnia 1983 r. dla 
parceli 912/15, 913/15, 914/15, 915/15, 916/15, 917/15, 918/15, 
919/15, oraz znak PP-509/16/84 z dnia 25.04. 1984 r. dla par­
celi nr 39/1.

§ 2.
W zakresie wynikającym z § 1 następuje zmiana tekstu 

planu i rysunku planu zgodnie z załącznikami graficznymi 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia poruczam Inspektorowi d/s Bu- 

diwnictwa Urzędu Gminy.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

NACZELNIK GMINY 
mgr Herbert Gawlik

ZARZĄDZENIE Nr I — 0138/6/84 
NACZELNIKA GMINY W PAWŁOWICACH 

z dnia 2 lipca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowice

Na podstawie art. 124 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz.U. Nr 41, poz. 185, z 1984 r. Nr 21, poz. 100) § 3 
uchwały Nr XI/24/79 Gminnej Rady Narodowej w Pawło­
wicach z dnia 15 czerwca 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania pzestrzen- 
nego gminy Pawłowice (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 7.) usta­
leń planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów gminnego ośrodka usługowo - mieszkaniowego 
w Pawłowicach zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIX/85/84 
Gminnej Rady Narodowej w Pawłowicach celem realizacji 
kaplicy z punktem katechetycznym na działce Nr 221/14 
położonej w Pawłowicach pomiędzy ulicą Szkolną i Polną 
oraz decyzji Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo­
wej Nr GZU Sd.0601/Z-27725/7/83 z dnia 29 czerwca 1983 r. 
zezwalającą na zmianę sposobu użytkowania gruntów rol­
nych.

zarządzam co następuje:

§ 1. Dopuścić do realizacji kaplicy z punktem katechetycz­
nym przez parafię Rzymsko-Katolicką w Pawłowicach 
na części terenu zaznaczonego w planie ogólnym sym­
bolem A 1 MN i MW, na działce nr 221'.4, położonej 
w Pawłowicach, nr mapy 4.

§ 2. Dokonać w związku z powyższym odstępstwa od us­
taleń planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
i planu szczegółowego Pawłowic z symbolu A 20 MN 
na symbol A 20 a UK (jak zaznaczono na załączonym 
odrysie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
_w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego. 

§ 4. Wykonaniee zarządzenia powierzam Inspektorowi d/s 
budownictwa tutejszego urzędu.

NACZELNIK GMINY 
Zygmunt Wierzyński

ZARZĄDZENIE Nr 11/84 
NACZELNIKA GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 28 lipca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gierałtowice

Na podstawie art. 124 ust. 2 ustawy z dnia 30 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) oraz § 2 Uchwały nr II/7/80 Gminnej 
Rady Narodowej w Gierałtowicach z dnia 28 marca 1980 
roku (Dz.Urz. WRN Nr 2, poz. 11)

zarządzam co następuje:

§ 1.
Odstąpić od uchwalonego planu miejscowego zagospo­

darowania pzrestrzennego, zatwierdzonego Uchwałą nr 
II/7/79 Gminnej Rady Narodowej w Gierałtowicach zmie­
niającej treść Uchwały nr III/9/79 GRN z dnia 28 czerwca 
1979 r. w spęawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego Gminy Gierałtowice 
na lata 1980—1990 w ten sposób, że część terenów oznaczo­



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO str. 141

nych na rysunku planu symbolem E 35 R do parceli 
1152/360 karta mapy 1, przeznaczyć na realizację budynku 
mieszkalnego, zgodnie z pismem uzgadniającym z Woje­
wódzkim Zarządem Urbanistyki i Architektury w Katowi­
cach z dnia 2.06.1984 r. znak PP-509/22/84.

§ 2.
W zakresie wynikającym z § i następuje zmiana tek­

stu planu i rysunku planu zgodnie z załącznikami do ni­
niejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia poruczam Inspektorowi d/s Bu­

downictwa Urzędu Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

NACZELNIK GMINY 
mgr Herbert Gawlik

ZARZĄDZENIE Nr 7/84 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY WOLBROM 

z dnia 20 lipca 1984 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od ustaleń miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 

i gminy Wolbrom

Na podstawie art. 124 ust. 2 ustawy z dnia 30 lipca h983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185, z 1984 r. Nr 21, poz. 100) oraz § 1 
Uchwały Nr LXC/30/83 Rady Narodowej i Gminy Wolbrom 
z dnia 17 padziernika 1983 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego Miasta i Gminy Wolbrom (Dz. Urz. WRN z 1984 r. 
Nr 2, poz. 4) na wniosek Głównego Architekta Wojewódz­
twa zawarty w piśmie Nr WZUiA-PP-505/5)/84 z dnia 17 
kwietnia 1984 r.

§ 1.
W miejscowym planie ogólnego zagospodarowania prze­

strzennego Miasta i Gminy Wolbrom zatwierdzonym 
uchwałą nr LXC/30/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Wolbrom z dnia 17 października 1983 r. dokonać odstępstw 
polegających na przeznaczeniu pod zainwestowanie tere­
nów wyznaczonych dla tego celu w akceptowanym planie 
etapowym.

§ 2.
1. W zakresie wynikających z 8 1 następuje zmiana ry­

sunku planu w sposób określony w załączniku do ni­
niejszego zarządzenia.

2. Załącznik o którym mowa w ust. 1 stanowi integralną 
część miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Wolbrom.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia poruczam Kierownikowi Wy­

działu Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Uzrędowym Województwa Katowickiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
inż. Władysław Augustowski

DECYZJA NR 10/8241/84 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY BRZESZCZE 

z dnia 9 kwietnia 1984 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Brzeszcze 
i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26 poz. 
139) art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nie­
ruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192) 
oraz § 1 pkt. 1 i § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 
roku w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) — posta­
nawiam co następuje:

§ 1. W oparciu o etapowy plan zagospodarowania prze­
strzennego zatwierdzony uchwałą Nr XL/IV/133/84 z dn. 
21 marca <^984 r. przeznacza się pod budownictwo je- 
dnarodzinne teren położony w Brzeszczach w rejonie 
ulicy Obozowej, ustalając go jako „teren budowla­
ny’.

§ 2. Teren o którym jest mowa w § 1 zostaje podzielony 
na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez Okręgo­
we Przedsiębiorstwo Geodezji i Kartografii w Krako­
wie dnia 28 lutego 1974 r., uaktualnionym przez Wo­
jewódzkie Przedsiębiorstwo Wiertniczo - Geologiczne 
w Tychach.

§ 3. Na terenie budowlanym, o którym jest mowa w § 1, 
w ramach terenowych planów gospodarczych zgodnie 
z art. 6 ustawy, wybudowane zostały następujące 
urządzenia komunalne:
— sieć elektryczna
— sieć gazowa
— sieć wodociągowa
— sieć kanalizacji sanitarnej
— drogi

§ 4. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją po usta­
leniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które 
właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy 
zachowują na własność, lub które zostaną w trybie 
art. 9 ustawy nadane na własność członkom ich ro­
dzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta 
Gminy Brzeszcze, przechodzą z mocy prawa (zgod­
nie z art. 5 ustawy) na własność Państwa po upływie 
dwóch miesięcy od daty wejścia w życie decyzji, wol­
ne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczo­
nych i innych obciążeń.

§ 5. Odszkodowania pieniężne za nieruchomości, które 
przejdą na własność Państwa, dotychczasowi właści­
ciele (współwłaściciele) otrzymują na podstawie prze­
pisów o wywłaszczaniu nieruchomości.

Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w po­
stępowaniu administracyjnym prowadzonym z upo­
ważnienia Naczelnika Miasta i Gminy przez Zarząd 
Gospodarki Terenami w Brzeszczach.

§ 6. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek poło­
żonych na ustalonym terenie budowlanym obowiązani 
będą zgodnie z hrt. 12 ustawy przystąpić do ich za­
budowy w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 
4 lat.



str. 142 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Terminy te biegną dla właścicieli działek od dnia, 
w którym decyzja stwierdzająca własność działki sta­
ła się ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od 
dnia zawarcia umowy o oddanie terenu w użytkowa­
nie wieczyste.

§ 7. Wykonanie de.cyzji powierzam Kierownikowi Zarządu 
Gospodarki Terenami w Brzeszczach.

§ 8. Nadzór nad realizacją postanowień sprawuje Naczel­
nik Miasta i Gminy w Brzeszczach.

§ 9. Z chwilą ogłoszenia traci moc Decyzja Naczelnika 
Miasta Brzeszcze z dnia 1 sierpnia 1975 r.

§ 10. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Katowickiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Grzegorz Kolan



Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 247, tel. w. 247

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarciy
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, tel. w. 301

Oplata za prenumeratę roczna ze skorowidzem wynosi — to zl 
Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
45 zł

Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 140 zl, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 105 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/0 strony — 
W zł, za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zl, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko-

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 27070-2411-130-31 sumy na zlecenia. Cena zł 5,—

u ś 1751/84 13'0 egz


